

Macama ApS

Åbrinken 116, 2830 Virum

CVR-nr. 32 08 77 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Macama ApS
Åbrinken 116
2830 Virum

CVR-nr.: 32 08 77 79
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Baagdan & Bendixen ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.706.287 kr. mod 3.863.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.249	-1.251
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.699.085	3.856.523
Andre finansielle indtægter	16.637	10.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.186	-2.531
Resultat før skat	1.706.287	3.863.591
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.706.287	3.863.591
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.085	2.356.523
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.389.402	1.392.668
Disponeret i alt	1.706.287	3.863.591

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>11.244.921</u>	<u>11.045.836</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.244.921</u>	<u>11.045.836</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.244.921</u>	<u>11.045.836</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>683</u>	<u>103</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.500.683</u>	<u>103</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>322.514</u>	<u>109.175</u>
	Værdipapirer i alt	<u>322.514</u>	<u>109.175</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.082.632</u>	<u>1.318.191</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.905.829</u>	<u>1.427.469</u>
	Aktiver i alt	<u>14.150.750</u>	<u>12.473.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.061.987	4.862.902
Overført resultat	8.596.307	7.206.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>13.901.094</u>	<u>12.309.207</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	248.406	162.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.656</u>	<u>164.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.656</u>	<u>164.098</u>
Passiver i alt	<u>14.150.750</u>	<u>12.473.305</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.186	2.531
	<u>8.186</u>	<u>2.531</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	6.182.934	0
Tilgang i årets løb	0	6.182.934
Kostpris ultimo	<u>6.182.934</u>	<u>6.182.934</u>
Opskrivninger primo	4.862.902	0
Overførsel	0	2.506.379
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.699.085	3.856.523
Udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	<u>5.061.987</u>	<u>4.862.902</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.244.921</u>	<u>11.045.836</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Baagdan & Bendixen ApS	Virum	50 %